Datum Zolkiewi, idibus lObris (— octobris?) 1608.
(m. pr.) Sanctitatis Vestrae humillimus et devotissimus servus, 

Stanislaus Żółkiewski, Palatinus Chijoviensis (yn. pr.) 
(tergo, m Curm Royyumu odscriptuw) Zolkiewi. 15 octobris 1608. 

Palatini Chioviensis.

445.
fCracovyae ,̂ 8. X/. 1608. 

TVMntMts Sryyyonetta yyyetropoKtae Hypatro Potfy.
Inquisitio de vita et moribus EustacAii f̂aHnskyy, nominati episcopi 

Luceoriensis ritus Craeci.

ASV, Fondo Borghese ser. IV 79 fol. 344rv copfa ex caaceH. uu?Uii.

Franciscus etc. Hl.mo ac R.mo D.no Hippatio Pociei, archiepiscopo 
metropolitano Kioviensi, Haliciensi et totius Russiae. Exponi nobis nu
per fecit admodum R.dus D.nus Eustachius Maliński, nominatus Lu- 
ceoriensis et Ostroviensis ritus Graeci, esse nonnullos, qui quaedam ei 
crimina et defectus, a quibus, ut ipse dicit, longe abest, obiiciendo im
pediunt, ne ei consecrationis munus a R.ma Dominatione tua imper
tiatur. Quamobrem a nobis instanter petiit, ut omnibus et singulis prae
dictis litteris nostris ad valvas ecclesiae cathedralis Luceoriensis aiR- 
gendis denunciaremus, ut si quae iudicialiter crimina ac defectus huius- 
modi ei obicere intendunt, quae si vera essent, dictum consecrationis 
munus impedire valerent, id intra aliquem terminum competentem, 
sive per testes, sive per alias cuiusvis generis probationes legitimas 
coram nobis et iudicio nostro facere omnino teneantur. Alias eo ter
mino elapso et nihil huiusmodi probato auctoritate apostolica nobis con
cessa et qua fungimur in hac parte R.mae Dominationi tuae commit
teremus, ut ad illius consecrationem sine longiori mora procederet. Nos 
igitur, ut huiusmodi petitioni tanquam iustae et rationi consonae lo
cum dandum esse censuimus, ita gravissimis negociis, iisque publicis 
occupati, R.mae Dominationi tuae, cuius prudentiae, integritati et aliis 
virtutibus plurimum in Domino conRdimus, auctoritate apostolica prae
dicta committendum esse duximus, prout per praesentes committimus, 
ut omnes et singulos praedictos ac alios quoscunque, quorum interest, 
intererit aut interesse poterit, intimet, insinuat et notiRcet ac ad eorum 
noticiam deducat, citationibus suis publicis ad valvas ecclesiae cathe
dralis Luceoriensis alExis, seu etiam alibi, si ita expedire iudicaverit, 
quatenus intra terminum competentem et sibi bene visum omnes su-
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pradìctì et quilibet ipsorum, qui in personam dicti D.ni Maliński seu 
eius mores opponere et contradicere velint/ compareant legitime co
ram R.ma Dominatione tua medio eorum iuramento opposituri, depo
situri, contradicturi et allegaturi quidquid voluerint, quare consecra
tio dicti D.ni Maliński Reri non debeat, quas deinde testium et perso
narum depositiones, allegationes [/oi. 344v] et contradictiones, manu 
notarii publici notatas clausas et obsignatas ad nos per certum homi
nem transmittendas quamprimum curabit, pro iustitiae complemento, 
in quorum Rdem etc.